1

OFÍCIO VEREADOR Nº 840/2020

São Roque, 24 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, objetivando vossa gentileza, no

sentido de adotar providências referentes à possibilidade de voltar o

ônibus, que fazia a linha Amador Bueno (Itapevi) ao Bairro Altos do Sabiá

(Distrito de São João Novo).

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos inúmeros pedidos dos usuários de transporte coletivo, que foram

prejudicados em demasia com a retirada dessa linha de ônibus, motivo pelo

qual procuram constantemente este Vereador solicitando a volta dessa tão

importante linha de transporte coletivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi - SP.
Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP -
CEP 06694-090.

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2020 - 11:08 6281/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4R1U5N9H6T2B7Y2
		2020-07-27T12:07:38-0300